



ÅRSRAPPORT 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Kølbæk Holding ApS

Tømmertoften 9
8722 Hedensted

CVR nr. 28291361

Indsender:

Revisionshuset
Vestergade 19
8723 Løsning

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 16. december 2019

Dirigent

Anders Madsen

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september | 10 |
| Balance pr. 30. september | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kølbæk Holding ApS
Tømmertoften 9
8722 Hedensted

Telefon: 7565 0211
Fax: 7565 0501

CVR-nr.: 28291361
Stiftelsesdato: 24. november 2004
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Anders Kølbæk Madsen

Revisor

Revisionshuset
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer
Vestergade 19
8723 Løsning

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse
Østerbrogade 11
8722 Hedensted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
16. december 2019, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier i driftsselskabet Medana A/S, samt at forvalte formuen bedst muligt, bl.a. via investering i værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets aktiver og passiver er ikke behæftet med særlig stor usikkerhed med hensyn til værdiansættelsen.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018/19 et overskud før skat på t. kr. 2.126.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2019/20 på et lavere niveau end for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| Note | 2018/19 | 2017/18 |
|---|-------------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | -2.256 | -1.427 |
| 1. Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 521.686 | 540.000 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender | 1.348.765 | 494.500 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 100.651 | 120.720 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 662 |
| Andre finansielle omkostninger | 157.421 | -756.289 |
| Ordinært resultat før skat | <u>2.126.267</u> | <u>398.166</u> |
| Skat af årets resultat | -352.968 | 31.185 |
| ÅRETS RESULTAT | <u>1.773.299</u> | <u>429.351</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 0 |
| Overført resultat | 1.665.299 | 429.351 |
| Disponeret i alt | <u>1.773.299</u> | <u>429.351</u> |

Balance pr. 30. september

| Note | 2019 | 2018 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| 2. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.031.110 | 509.424 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 8.866.010 | 9.680.719 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 96.936 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>9.897.120</u> | <u>10.287.079</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>9.897.120</u> | <u>10.287.079</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 540.000 |
| Andre tilgodehavender | 97.033 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>97.033</u> | <u>540.000</u> |
| Værdipapirer og kapitalandele | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.169.262 | 5.401.715 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | <u>2.169.262</u> | <u>5.401.715</u> |
| Likvide beholdninger | 8.014.823 | 1.859.875 |
| Likvide beholdninger i alt | <u>8.014.823</u> | <u>1.859.875</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>10.281.118</u> | <u>7.801.590</u> |
| AKTIVER I ALT | <u>20.178.238</u> | <u>18.088.669</u> |

Balance pr. 30. september

| Note | 2019 | 2018 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| PASSIVER | | |
| EGENKAPITAL | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overkurs ved emission | 3.168.750 | 3.168.750 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | -2.784.396 | -2.784.397 |
| Overført overskud eller underskud | 19.132.794 | 17.467.496 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>19.750.148</u> | <u>17.976.849</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| 3. Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring | 342.019 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>342.019</u> | <u>0</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring | 86.071 | 111.820 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>86.071</u> | <u>111.820</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>428.090</u> | <u>111.820</u> |
| PASSIVER I ALT | <u>20.178.238</u> | <u>18.088.669</u> |
| 4. Eventualforpligtelser | | |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0 0

Tilknyttede selskaber

2. Finansielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo 3.293.821

Anskaffelsessum, ultimo 3.293.821

Værdiregulering:

Værdiregulering, primo 343.227

Årets resultat 521.686

Årets op- og nedskrivninger -3.127.624

Værdireguleringer, ultimo -2.262.711

Bogført værdi, ultimo 1.031.110

Kapitalandel

Ejerandel

Tilknyttede selskaber

Navn og hjemsted

Medana A/S 500.000 100

Tømmertoften 9, 8722 Hedensted

2018/19

2017/18

3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år 0 0

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Selskabet indgår i sambeskatning med dattervirksomheden Medana A/S og hæfter således for skatten. Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.